
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sekaninová Michaela, Bc.
Téma: Propojovací systém paralelních ALU pro numerickou integraci (id 17829)
Vedoucí: Kunovský Jiří, doc. Ing., CSc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo zcela splněno.
2. Práce s literaturou
 Studentka prokázala mimořádnou aktivitu při získávání a využívání materiálu při zpracovávání bakalářské práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla aktivní v průběhu řešení bakalářské práce. Svá řešení průběžně konzultovala a často přicházela s

novými podnětnými návrhy.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její obsah byl dokonale konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Studentka zatím nemá publikační výsledky.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentka prokázala nezbytné předpoklady pro samostatnou práci. Doporučuji práci k obhajobě a navrhuji

hodnocení dobře (C).

 

V Brně dne: 5. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

